AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Concorrência Pública nº 001/2017 – SUPARC/SEADPREV
PROCESSO ADMINISTRATIVO: AA.010.1.00599115-20/2015.
OBJETO: CONCESSÃO DE USO DE IMÓVEL PÚBLICO, A TÍTULO
ONEROSO, PRECEDIDA DE OBRA DE EXPANSÃO, REFORMA E
MODERNIZAÇÃO, COM EXPLORAÇÃO, OPERAÇÃO,
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA NOVA CENTRAL DE
ABASTECIMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ.

A Secretaria de Estado da Administração e Previdência - SEADPREV,
por intermédio da Comissão Especial de Licitação, após a análise da
Proposta Comercial e Documentos de Habilitação da licitante referente
à Concorrência Pública n° 001/2017 – SUPARC/SEADPREV, comunica
que a empresa vencedora do certame é a BRAZILFRUIT
TRANSPOSTES IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO LDTA, que
apresentou proposta cujo percentual de outorga foi de 3,5% do valor da
receita bruta total mensal.

Teresina, 20 de abril de 2017.

Publique-se:

Teresa Raquel Siqueira Soares de Carvalho

Presidente da Comissão Especial de Licitação

APROVO:

Francisco José Alves da Silva

Secretário de Estado da Administração e Previdência - SEADPREV